
SMLOUVA O DÍLO

název: Základnl škola a Mateřská škola Břeclav. Kpt. Nálepky 7, přlspěvková organizaoe
lČ: 63434504
sídlo: Kpt. Nálepky 7, 69006 Břeclav 6
zastoupena ředitelkou školy: Mgr, jitka Šaierová
(dále jen jako .Objednatel" na straně jedné)

jméno, přÍjmeni/název: STAVBY makr s.r.ô.
datum narozeniľlČ: 29377404 DIČ: CZ29377404
byd|iště/s[d|o: Gen. šimka 1559/98, 69003 Bředav
zastoupen: ing, Pavel Krútil - jďnatel
(dále jen jako ,,Zhotovitei"' na straně druhé)

uzavírají niže uvedeného dne, mésice a rrku podle zákona č, 89/2012 Sb,, občanský zákonlk, ve
znění pQzdäšl¢h předpisů, tuto

smlouvu q dib (dále jen .Smlouva")

PřMmět Smlouvy

ZhcRovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek niže uvedených ňová železobetonová podlaha v učebnách MŠ s izolacI A1corp(an,
povrchovou úpravou a povlakovou krytinou PVC, injektáž vlhkého zdiva v délce 6,5 m se
zapravením sanaCnlmi omítkami, nová podlaha v učebně v 2.NP Základni školy a Mateřské školy
Břmlav, Kpt. Nákpky 7, přispěvkvvá Qrganizace a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit
za něj Zhotoviteli cenu. která je sýednána v či, ll této Smlouvy.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude na zákkdě rQzpQčtu, kt®rý je mučásti
3mlouvy o dílo, ve výši 196.501,- Kč (slovy stQdevadesátšestús[cpětseqedna korun českých) bez
21% DPH a bude uhrazena na účet zhotovltek .

Ill.
Termin zhotovenl dlha

Smlumľ strany se dQhod|y, že Dí|q bude Zhotovitelem provedeno v termínu od 15.7.2021 do
20,8.2021,

IV,
Přédání a přévzetľ Díla

K předánl a převzetí Díla dojde do dvou dnů cxi jeho zhotoveni, nejpozději však bude dIlo
zhotoveno i předáno v termlnu uvedeným v a Ill této smlouvy.
Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smiuvnl
pokutě ve výši 0,05% za každý den prodlení,
Pro případ prodlení se zhotověnim Díla na straně zhotovitele má objednatel právo na smluvní
pokutu ve výši 0,05% za každých započatých 7 dni prQdleni.



V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitd poskytne na Dlb záruku po dobu 3€1 měsíců od předánl Dňa objednateli. Záruka se
nevztahuje ria vady díla, které budQu způ$Qberly vadami materiálu, který předal zhQtQvite|i µdle
ČI. Ill této Smlouvy ouednate|.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělku.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předáni ria Díle viditelné vady a rledQdě|ky,
k přédáni a převzetl Dlla dojde až po jejich odstraněni. O této skutečnosti bude Smluvnfmi
stranami sepsán záznam, Náklady na odstraněM vad nese Zhotwitel,

ví.
Závěrečná ustanoveni

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosů dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z nl vyptývajlcf se řldi právnlm řádem České republiky, zejména
příslušnými ustancwenimi zák, č, 89/2012 S b,, občanský zákoník, ve znění pozdějšich předpisů,

Smbuva byla vyhotovena ve dvou stejnôpisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotoveni,

Smluvní strany nÍžs svým pQdpi$em $tvřzuji, Ze si Smlouvu před jejÍm podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána pK)dle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v ti$ňi za nápädně névýhodných podmínek.

V Břeclavf dne 14.7.2021 V Břeclavi dne 14,7.2021


